2569 โดยมีวัตถุประสงค์ให้ผู้บริหารท้องถิ่น 
สมาชิกสภาท้องถิ่น หัวหน้าหน่วยงานผู้ตั้งงบประมาณและเบิกจ่ายงบประมาณ เจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานมีความรู้ความ
เข้าใจในการปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามกฎหมาย ระเบียบกำหนดและเกิดประโยชน์สูงสุดแก่ประชาชนและราชการ 
โดยกำหนดค่าลงทะเบียน ท่านละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยดำเนินการจัดฝึกอบรม จำนวน 8 รุ่น             
ดังรายละเอียดโครงการฯ ที่ส่งมาด้วยนี้ 

ในการนี้ สำนักบริการวิชาการมหาวิทยาลัยบูรพา พิจารณาเห็นว่าโครงการฯ ดังกล่าว จะเกิดประโยชน์
แก่บุคลากรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในสังกัดท่าน ดังนั้น จึงขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ และขอเชิญ

[...]

การบรรยาย อภิปราย ฝึกปฏิบัติ และตอบข้อซักถาม โดยวิทยากรจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น  

โดยนายธีรเณศ แสงแป้น ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายพัฒนาระบบงบประมาณและพัสดุ สำนักบริหารการคลังท้องถิ่น กรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย 

6. ค่าลงทะเบียน/ค่าใช้จ่ายเขา้รับการฝึกอบรม 
 6.1 ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม ท่านละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อจ่ายเป็นค่าเอกสารหนังสือ

คู่มือค่ากระเป๋า ค่าวัสดุอุปกรณ์เครื่องเขียนต่าง ๆ ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มค่าตอบแทน/ค่าเดินทาง
ของวิทยากร ค่าจัดสถานที่อบรม *(ไม่รวมค่าที่พัก) โดยสามารถเบิกค่าลงทะเบียน และค่าใช้จ่ายจากต้นสังกัดได้ตาม